
\ 

ORDINANZA N. 26/2019 
Prot. n° 3 4 $' C! 

COMUNE DI PIANSANO 
Provincia di Viterbo 

IL SINDACO 
VISTO il programma delle attività organizzate dalla parrocchia S. Bernardino da Siena per il Grest 1019; 
RITENUTO che per motivi di sicurezza è necessario modificare il traffico e la sosta in alcune vie e piazze del paese; 
SENTITO il Comando Polizia Locale; 
VISTO il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e succ m. e i. e relativo regolamento di esecuzione; 
VISTO il D.Lgs. 267 /2000; 

GIOVEDI' 1 AGOSTO 

SABATO 3 AGOSTO 

VENERDI' 9 AGOSTO 

MARTEDI' 13 AGOSTO 

SABATO 17 AGOSTO 

MARTEDI' 20 AGOSTO 

VENERDI' 23 AGOSTO 

ORDINA 

PIAZZALE L. BURLINI 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 19.00 alle ore 24.00 

PIAZZALE L. BURLINI 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 15.00 alle ore 24.00 

PIAZZALE L. BURLINI 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 19.00 alle ore 24.00 

PIAZZALE L. BURLINI 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 07 .00 alle ore 09.00 

PIAZZALE L. BURLINI 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dal,le ore 17.00 alle ore 24.00 

VIA UMBERTO 1° 
Divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 8.00 alle ore 20.00 

PIAZZALE DEL MERCATO 
divieto di sosta con rimozione e di transito 
dalle ore 08.00 alle ore 24.00 

DA SABATO 24 AGOSTO DALLE ORE 14.00 PIAZZALE L. BURLINI 
FINO A divieto di sosta con rimozione e transito 

DOMENICA 25 AGOSTO ALLE ORE 24.00 



Gli orari si intendono automaticamente prorogati fino al termine delle manifestazioni. 
L'ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante opportuna segnaletica. 

Il Comando Polizia Locale e la Caserma Carabinieri sono incaricati del rispetto della presente ordinanza. 

Piansano, lì 24.07.2019 


